quod excoicati habent. **N**o enim eis co-
 utuntur. et in hoc culpa eorum ex peccata ma-
 gis detestabilis ostendit. **D**etestabilior
 enim est in eorum gratia peccata et publicanis cir-
 cumspectis qui sibi sub nomine fidelium agunt
 opera infidelium quam qui aperte sunt gentiles.
 nec tamen ideo negligenda est salus eorum
 et ipsorum gentium et publicanorum salute
 propter misericordiam. **P**rima ergo correctio est amo-
 ris. secunda timoris. tertia pudoris. quia
 primo reuocanda est fides amore. et si hoc non
 proficit. reuocanda est timore. et si hoc non
 sufficit. reuocanda est pudore. **S**ane per
 dictum ordo sine correptione intelligi
 potest in de criminabilibus. **S**olet autem clausula
 les se in suis capitulis non permissa amo-
 nitione accusare. **C**aneat tamen accusas
 ne hoc ad infamandum sed corrigendum fa-
 ciat quod aliter periret. **F**eliciores sunt qui se
 ipsum accusat et accusatione alium de non
 expectat. **E**t ne quis superius sequestione
 uel excoicationem talem contempneret. ad
 emendationem uitio sitis etiam et ad
 timore peccatorum timent potestatem apud ut
 sciunt quod a talibus dampnantur quod uolunt et firmi
 habent a deo confirmate in celo. **V**bi dicitur. **A**me-
 dico uobis quousque ligaueritis super terram etc.
At si dicat. **S**ua uera firma stabit in
 abiaendo quod tunc et in reape do pe-
 nitente adhibita tamen diligencia referendo
 sententiam. **D**einde ut peccatores non
 contempnant penam qua ab ecclesia excluduntur
 ponit duo comoda ex unitate et corone
 ecclesie quibus ab ecclesia per se et excoicati
 puniuntur. **P**rimo tangit cum dicit. **S**i duo
 ex uobis consenserint in bono pro uimone
 fidei et nexu caritatis. super terram ubi est
 oportunitas meredi uel demeredi et
 de alijs iudicandi. **D**e omni re quousque pe-
 cauerit cum fide et sine hesitacione fiet illi
 merito unitatis a patre meo celesti. **S**ed
 quod orates exaudiantur genitricibus cotidie
 uobis ad hoc requiritur. ut scilicet oret pro se
 ac pro et pro seueriter. et petat expedi-
 entia scilicet ad salute peccatorum ac de or-
 dinationem quemecumque. et si digni sunt ipsi

quod petunt. **E**t ideo si non exaudiantur ideo fit
 quod in alijs horum deficiunt. **S**epe etiam per alios
 exaudiantur. et si non oro eorum in finem eorum
 quiterent. **V**bi origenes. **E**t ista est etiam causa
 propter quod non exaudiantur oratores quod non consen-
 tiant nobis per omnia super terram neque dogmate
 neque quos facere. **S**icut enim misericordias nisi
 fuerit quemecumque uocum non delectat audien-
 te. sic in ecclesia nisi consensum habuerit non
 delectat deus in ea non audit uoces eorum.
Vbi iherosolymus. **P**ossimus autem et hoc spiritum
 quod nisi spiritus et anima corporis quod consenserint. et
 non intra se bellum diuisarum habuerint uo-
 luntati. de omni re quod petierit impetrent
 a patre. **N**ulli dubium est quod bonorum re-
 postulatio sit ubi corpus uult hinc ea quod
 spiritus. **V**bi iherosolymus. **S**ed in quomodo est quod ubi
 duo uel tres multo magis ubi plures. co-
 gregati fuerint id est uniti per fidei et caritatis.
 non diuisi per discordiam et dissensionem non
 dissi per diuisarum re- quousque misericordia. non
 segrati per singularitatem in nomine meo. id
 est ad salute propria uel aliena querenda
 ad gloria nomine meo manifestanda. **V**bi
 rabanus. **I**n nomine domini congregati sunt qui ipsius
 gloria emulant. ipsius spiritum ferunt. ipsius in
 omnibus et per omnia fidei oculis et mundo corde
 non desunt inueniri. **I**bi sunt in medio eorum
 fauces eius. atque stans quod bone uoluntati et
 petitioni eorum. et unians eos in omnibus
 ipse enim qui est pater et caritas ac summus
 et totus bonus. sed et atque habitudoz sibi in
 bonis atque pacificis collocant qui cum
 patre celesti unus deus et qui iuste petunt in
 fide et gratia ipsius congregati concordit et fiat
Vbi iherosolymus. **N**o dicit simpliciter ubi congregati
 fuerint. sed addit in nomine meo. **Q**uasi
 dicit. **S**i quis propter me principale amicitie
 causa ad primum habuerit. cum eo ero. et
 sit in alijs uirtuosus est. **V**bi rabanus. **A**-
 mat medium mediator dei et hominum quod in
 medio doctorum mentis et mediator stetit ad
 baptismum. mediator per eum in uice. isur-
 gens quousque stetit in medio discipulorum me